SEEMS 2ER. 2V UOAERR

(EALT : mg/L)

Pagrice AN N

< s ms | E st PR, 09) s TR, 003
5 B &N ~ &K OEY B~ BRR O OEY
REFINTHR (F) = D4 f& | 12 | 0.44 ~ 2.1 | 0.85  0.018 ~ 0.093| 0.043
g & I F | E ) | 4 0.53 ~ 0.86 0.65 0.018 ~ 0.079| 0.043
/AN & (il JI 5 & 4 0.8~ 1.6 1.2 | 0.048 ~ 0.19 0.10
oo W M8 kW H | 4040 ~ 1.0 | 0.74 0.022 ~ 0.057| 0.039
o ]l i M iG] & 4 0.32~ 0.510.42| 0.014 ~ 0.034 0.024
H i JII % B &% # | 12 | 0.40 ~ 0.80 0.57| 0.030 ~ 0.16 | 0.072
FoOoBROJM T R R A & 4 0.27 ~ 0.41/0.34| 0.008 ~ 0.014 0.012
i | RE H JII A& @ JIl & 4 0.63~ 0.850.76| 0.024 ~ 0.071 0.047
[i] % = & 4 079~ 1.0 [0.92] 0.038 ~ 0.20 0.10
£ ]l T o Y F M 12 0.57 ~ 3.5 1.4  0.015 ~ 0.26 | 0.081
R " JItR R I % 12 ] 1.0 ~ 6.1 [2.2 | 0.063 ~ 0.35 | 0.11
F6-S: SR | | I SN/ 3 3 & 12 1.7 ~ 13 5.1 | 0.065 ~ 0.38 0.23
PN = I | A = & 4 0.8~ 1.2 1.0 | 0.069 ~ 0.18  0.10
i D JI & i | 4 08~ 1.4 [1.1 | 0.079 ~ 0.17 | 0.12
i 1 IR = | 4068~ 1.3 [ 0.91 0.047 ~ 0.20 | 0.098
)l %ﬁﬁ | %ﬁﬁmooyf% 4] 0.53 ~ 1.1 [0.82] 0.069 ~ 0.14 | 0.11
JI N H N &REBEHMH 4070~ 1.3 097 010 ~ 0.17  0.14
- H il 1 i‘%ﬁfé‘\f}% 4 1 0.43 ~ 0.69 0.55| 0.064 ~ 0.083 0.077
oK W A k| EES BB 4 0.39 ~ 0.630.51 0.037 ~ 0.067 0.051
& T I F W A& A K # 12 0.38~ 0.68 0.56| 0.033 ~ 0.089 0.055
& & I & B )l # 12 0.55 ~ 2.1 1.1 | 0.024 ~ 0.046 0.035
LIS R O REF IO —#F | BE 53 % 12 | 1.3 ~ 6.8 [3.5 | 0.085 ~ 0.22 | 0.14
" B K % % s 4 065~ 1.4 1.1 | 0.070 ~ 0.093 0.084
oW Il T W fFE 9L | 4 0.63~ 1.0 [ 0.82] 0.025 ~ 0.068  0.051
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(EALT : mg/L)

X T PER SN
K8 4 Hi 5 4 (25 T FRAEO. 05] [ E T FRAEO. 003]

5 B &N ~ &K OEY B~ BRR O OEY
HE i JIU L RE W OB 4| 0.40 ~ 0.920.63| 0.024 ~ 0.059 | 0.045
WoFE 2 K ) F ®w F /K IME 4080 ~ 1.0 0.92 0.031 ~ 0.097 0.066
PE) (B s&Te) M ¥ K 4 0.80 ~ 1.1 [0.92) 0.084 ~ 0.11 | 0.097
I B & & o] 4]0.8 ~ 1.2 0.96 0.077 ~ 0.15  0.10
JUCAE Wk I F B Al xf f& 12 0.64 ~ 1.9 1.1 | 0.11 ~ 0.32 | 0.20
i Ji FH JIlw A % # 4]0.28~ 0.940.60| 0.061 ~ 0.098 0.076
ik ] WIE B o F B 12 ] 0.59 ~ 0.93 0.76 0.026 ~ 0.069 | 0.049
WoEHE)I GRILB 2 &) | R I | 12 1 0.59 ~ 1.3 | 0.93 0.044 ~ 0.097 0.065
I O & @ET 12 0 0.62 ~ 1.2 | 0.86| 0.047 ~ 0.083 0.063
I Sl B R 12 0.59 ~ 1.2 | 0.88| 0.024 ~ 0.087 0.055
¥ % BIRKSHE P R 12 0.39 ~ 1.2 0.76] 0.049 ~ 0.099 0.074
ARG It B KR fOKEERT | 12 | 0.45 ~ 1.6 1 0.95 0.058 ~ 0.12 = 0.082
I o4t B ok 12 0.43 ~ 1.5 | 0.88| 0.047 ~ 0.10 = 0.076
U FETF)IT AL 12 | 0.47 ~ 0.950.68 | 0.028 ~ 0.12 | 0.060
& R o (H ) |\ o# B B 12 0.40 ~ 1.2 0.8 0.023 ~ 0.14 | 0.065
Wt R EE (FH) ®M&F R 6 010~ 026 015 0.006 ~ 0.021 0.013
t B @M E (<) FEBPEEN 6 019~ 0.650.39 0.011 ~ 0.20 | 0.072
4 TATBE RN | 6 | 0.18 ~ 0.490.26| 0.015 ~ 0.040 0.030
U KHEBFEEN 6] 011 ~ 0.32 0.16] 0.0056 ~ 0.021 0.014
18 =2 [ig BB R R E 6 0.13~ 0.49 0.22| 0.006 ~ 0.021 0.015
22 =l Bodb R o E 6 <0.05 ~ 0.27 0.13| 0.004 ~ 0.012 0.007
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